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ÖVERBLICK

Exklusiv och lyxig villa i en våning inom gångavstånd från
stranden.

Fantastisk envånings designer villa i Cala San Francesc. Det ligger en kort bit från
stranden, den botaniska trädgården och hamnen i Blanes. Huset ligger på en helt
platt tomt på 1 400 m² och har en omfattande trädgård noggrant ordnad och sköts.

Denna villa är praktisk, med alla rum som vetter mot havet och viktigast av allt ligger
den på en våning.

Utomhusplatserna är fantastiska och med hänsyn till områdets läge och klimat kan de
användas större delen av året. I hela trädgården har vi flera tallar, palmer och
naturligt gräs.

Bland andra funktioner har villan en infinitypool som sträcker sig över tomtens
bredd, så att den upptar nästan hälften av marken. Det är vackert med spektakulär
utsikt över havet. Tack vare den vackra och välskötta trädgården ligger vissa delar av
poolen i solen och andra i skuggan, vilket gör den ännu mer attraktiv och bekväm. Det
har ett spa, där det finns vattenstrålar och bubblor och också ett vattenfall. Å andra
sidan har den flera djup och den är väldigt "Costa Brava" turkosfärgad.

När vi passerar tröskeln till huvudingången går vi in i vardagsrummet, med magnifik
utsikt över havet och poolen, som är indelad i flera områden, med soffor, fåtöljer, ett
TV-område och en matsal. Vardagsrummet är den centrala delen av huset, med ett
sovrum på varje sida. Från detta utrymme kan du komma åt resten av rummen
(inklusive ett gästbadrum med tvättstuga), trädgården, poolen och chill-out-
områdena.

Det stora sovrummet är en rymlig svit med omklädningsrum, havsutsikt, tillgång till
trädgården, ett badrum med dubbel regndusch och förutom ett annat badrum med
handfat.

På andra sidan vardagsrummet har vi köket med ö, matplats och gästbadrum. På
andra sidan har vi ytterligare en sovrumssvit med direkt tillgång till trädgården.

Villan är utrustad med centralvärme, med vackra vintage radiatorer i varje rum,
säkerhetsluckor, solpaneler och tvåglasfönster.

lucasfox.se/go/cbr29175

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Säkerhet, Rullstolar, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Bibliotek
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Garaget ligger på gatunivå och har plats för flera bilar. Det bör noteras att huset
tillåter en expansion på cirka 30%, vilket ger en nivå.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna ett besök.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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